
Apertura 
Servizio Amministrativo, Demografico, Servizi alla persona e Protocollo 

Dal lunedì al sabato dalle ore 09:00 alle ore 12:30. 

 

Ufficio Ragioneria e Tributi 

Il martedì e il mercoledì dalle ore 09:00 alle ore 12:00. 

Ufficio Tecnico 

Il sabato dalle ore 09:00 alle ore 12:00. 

 

Ufficio di Polizia Municipale 

Il lunedì ed il venerdì dalle ore 09:00 alle ore 12:00. 

  

Contatti 
Comune: Info@Comune.Arnara.Fr.It 

Sindaco: Sindaco@Comune.Arnara.Fr.It 

Segretario Comunale: Segreteria@Comune.Arnara.Fr.It 

Servizio Finanziario – Ragioneria; Ragioneria@Comune.Arnara.Fr.It 

Ufficio Tributi: Tributi@Comune.Arnara.Fr.It 

Servizi Demografici: Info@Comune.Arnara.Fr.It 

Ufficio di Polizia Locale: Poliziamunicipale@Comune.Arnara.Fr.It 

Lavori Pubblici: Lavoripubblici@Comune.Arnara.Fr.It 

Urbanistica:Urbanistica@Comune.Arnara.Fr.It 

Pec Protocollo@Pec.Comune.Arnara.Fr.It 

Telefono – Centralino 0775231079 

Fax – 0775/231233 

Via Dei Fossi 10 – 03020 Arnara Fr 

Partita Iva 00274910603 

Codice Fiscale 80001610601 

 


